

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17.07.2024 na akci „Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a L6“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Jitka Kořínková, projektová manažerka,
e-mail: korinkova@mestodobris.cz, tel.: 318 533 312

na straně jedné jako **objednatel**

a

ENVIREX, spol. s r.o.

se sídlem: Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě
korespondenční adresa: Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 47914700
DIČ: CZ47914700 (je plátcem DPH)
zastoupení: RNDr. Ladislav Pokorný, jednatel I
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10268
bankovní spojení: MONETA Money Bank
č. účtu: 9201708604/0600
kontaktní osoby: RNDr. Ladislav Pokorný, jednatel
na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 17.07.2024 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 18/53/2024/RM dne 09.07.2024 na stavební práce „Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a L6“, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.11.2024, jehož uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 10/65/2024/RM dne 19.11.2024 na vícepráce.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku okolností, které objednatel, jednající s náležitou péčí, nemohl předvídat a nemění celkovou povahu zakázky a zejména v důsledku kvantitativních a kvalitativních změn předmětu díla, se dohodly na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

Celková cena veřejné zakázky:

- Cena bez DPH:

1.203.568,38 Kč (slovy: jedenmiliondvěstětřítisícpětsetšedesátosm korun českých, 38/100)

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven a podepsán elektronicky.
6. Uzavření tohoto dodatku schválil v souladu s čl. 8 odst. 11 směrnice č. 1/2020, o zadávání zakázek malého rozsahu, v platném znění starosta města.
7. Přílohu tohoto dodatku tvoří:
 - a) Změnový list č. 2
 - b) Rozdílový protokol

V Dobříši
Za objednatele

V Novém Městě na Moravě
Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

RNDr. Ladislav Pokorný
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	ENVIREX, spol. s r.o. , Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě	
Objednatel:	Město Dobříš , Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš	Datum: 05.12.2024
Název akce: „ Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a L6 “.		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Popis a zdůvodnění změny: V rámci provádění díla byly provedeny vícepráce: - původní sloupky opocení, které měly zůstat, bylo nutné odstranit z důvodu zreznutí a ulomení. Tímto došlo k navýšení materiálu na opocení zdrojů L5 a L6 dle rozdílového protokolu.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒		
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace		
Počet připojených specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: 0 Kč	Cena víceprací bez DPH: 28 540,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 28 540,- Kč	Vliv na lhůtu dokončení díla: Ne	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Za TDI souhlasí: Ing. Pavel Jirák	Za projektanta souhlasí: Ing. Pavel Jirák, autorský a technický dozor	
Datum dle el. podpisu:	Datum dle el. podpisu:	
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Pavel Svoboda starosta	Podpis zmocněnce zhotovitele: RNDr. Ladislav Pokorný jednatel	
Datum dle el. podpisu:	Datum dle el. podpisu:	

Příloha: Rozdílový protokol

Rozdílový protokol

Stavba: 230814 - Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a L6 - navýšení2

Objednatel:

Projektant:

Místo:

Datum: 6.12.2024

Rozdílový protokol vznikl porovnáním souborů:

původní soubor: 230814 - Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a L6 - soutěž.xlsx

nový soubor: 230814 - Lipíže - Regenerace stávajících zdrojů L5 a L6 - navýšení2.xlsx

Souhrnné informace

	Počet položek	Celková cena stavby
Smlouva o dílo	95	1 094 591,67
Dodatek č. 1		1 175 110,58
Původní soubor (dodatek č. 1)	95	1 175 110,58
Nový soubor (dodatek č. 2)	95	1 203 568,38
Rozdíl	0	28 457,80
Přidané položky		0
Odstraněné položky		0
Změněné položky		12
PČ		0
Popis		0
MJ		0
Množství		12
Jednotková cena		0
Celková cena		12
Jednotková hmotnost		0
Jednotková suť		0
Cenová soustava		0
Plný popis (PP)		0
Poznámka (P)		0
Poznámka k souboru cen (PSC)		0

Detailní informace

Změněné položky (12)

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková á cena	Celková cena	Rozdíl celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suť	Cenová soustava
K-pův.	02 - Stavební práce na	5	275311611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem	m3	2,257	3 000,00	6 771,00	1 179,00	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2023 01
K-				prokládaného tř. C 16/20		2,650		7 950,00				
M-	02 - Stavební práce na	6	58932563	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	1,714	2 800,00	4 799,20	2 620,80	0,00000		CS ÚRS 2023 01
M-						2,650		7 420,00				
K-pův.	02 - Stavební práce na	9	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes	m	57,000	200,00	11 400,00	600,00	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2023 01
K-				1,6 do 2,0 m		60,000		12 000,00				
M-	02 - Stavební práce na	10	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v	m	57,000	200,00	11 400,00	600,00	0,00000		CS ÚRS 2023 01
M-				2000mm		60,000		12 000,00				
K-pův.	02 - Stavební práce na	11	348401320	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu	m	114,000	20,00	2 280,00	120,00	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2023 01
K-				ostnatého		120,000		2 400,00				
M-	02 - Stavební práce na	12	31478001	drát ostnatý	m	114,000	10,00	1 140,00	60,00	0,00000		CS ÚRS 2023 01
M-						120,000		1 200,00				
K-pův.	02 - Stavební práce na	15	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu	m	57,000	8,00	456,00	24,00	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2023 01
K-				napínacího		60,000		480,00				
K-pův.	02 - Stavební práce na	16	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu	m	57,000	10,00	570,00	30,00	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2023 01
K-				přibíhčkování pletiva k napínacímu drátu		60,000		600,00				
M-	02 - Stavební práce na	17	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	57,000	4,00	228,00	12,00	0,00000		CS ÚRS 2023 01
M-						60,000		240,00				
M-	02 - Stavební práce na	18	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	114,000	2,00	228,00	12,00	0,00000		CS ÚRS 2023 01
M-						120,000		240,00				
M-	02 - Stavební práce na	20	55342265	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 3000/48x1,5mm	kus	4,000	750,00	3 000,00	12 000,00	0,00000		CS ÚRS 2023 01
M-						20,000		15 000,00				
K-pův.	02 - Stavební práce na	23	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo	kus	6,000	800,00	4 800,00	11 200,00	0,00000	0,00000	CS ÚRS 2023 02
K-				profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných		20,000		16 000,00				